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Anna-Mari Raaska lopettaa Iskelmän aamulähetyksessä -
seuraajaa etsitään
Iskelmän rakastettu juontaja Anna-Mari Raaska teki tänään perjantaina 12.8.2016 viimeisen lähetyksensä Aamuklubissa. Hänen tarinoitaan ja
hersyvää huumoria on kuultu Iskelmäradion aamulähetyksessä jo kahdeksan vuoden ajan.

"Jossain kohtaa on maksettava takaisin laulujen lunnaat eli tässä tapauksessa kahdeksan vuoden univelat. Aamutiimihommat on
kuningashommia, eikä niitä voi tehdä puolivillaisesti. Kahdeksan vuoden aamurupeaman aikana miehet ympärilläni ovat
vaihtuneet, ja jokaiselta olen oppinut paljon. Nyt on aika antaa aamukapula eteenpäin ja kokeilla mitä yöunet tekevät
ihmiskropalle", kertoo Anna-Mari.

Anna-Mari on ollut Iskelmän aamujen rakastettu ikoni, jonka hauskat ja yllättävät kannanotot ja mielipiteet eivät ole jättäneet ketään
kylmäksi. "Aito", "lämmin", "nopea" ja "yllätyksellinen". Noihin neljään sanaan kiteytyy Anna-Marin vahvuudet juontajana. Anna-Mari
jatkaa juontotyötä Iskelmän illoissa ja viikonlopuissa. Hänellä tulee olemaan myös tärkeä rooli uuden aamupersoonan
rekryprosessissa.

Uuden aamupersoonan etsintä alkaa heti. Iskelmän Aamuklubi koostuu juontaja Mikko Siltalasta ja tuottaja Antti Granlundista ja
tiimissä on nyt paikka auki. Mikolle etsitään uusi partneri syksyn aikana.

Kuuntelijat voivat myös ehdottaa Mikolle uutta juontajaparia. Hakemuksia ja ehdotuksia uudesta juontajaparista otetaan vastaan
Iskelmän kotisivuilla 4.9.2016 saakka.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Ari Ojala, ohjelmajohtaja, Iskelmä, p. 0500-750272, ari.ojala@bauermedia.fi

Bauer Media Oy on Suomen suurin radiotalo, joka tavoittaa radio- ja onlinetuotteillaan noin kolme miljoonaa suomalaista viikoittain. Brändejämme ovat Radio Nova,
Iskelmä, KISS, Radio City, Radio Pooki, Play Radio, Radio Jyväskylä ja Voice.fi. Bauer Media Oy panostaa laadukkaisiin radio- ja online-sisältöihin ja lupaa, että
median ostaminen on helppoa, mukavaa ja tuloksellista. 

Bauer Media Oy:n liikevaihto vuonna 2015 oli 17 M€, ja se työllistää noin 150 media-alan ammattilaista. Yhtiö on sijoittunut 10 vuotta peräkkäin Great Place To Work
–tutkimuksessa Suomen parhaimpien työpaikkojen joukkoon. Bauer Media Oy kuuluu Bauer Media Groupiin, joka on Euroopan suurin radiotalo. 


